Директору МОУ ДО «ДДТ»

Ясногорского района Тульской области

Воронковой Н.И.

_____________________________________________

_____________________________________________
                                                  ФИО заявителя (полностью)

Проживающего по адресу:______________________

_____________________________________________

тел.________________________________________________

заявление.

Прошу зачислить ________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
ФИО обучающегося (полностью)

__________________________________________________________________________________
дата рождения ребенка

__________________________________________________________________________________
ДОУ

в МОУ ДО «ДДТ» в объединение «Карапуз».

_____________________                                                        _____________________________
Дата                                                                                                        Подпись